
Nu lanseras nya Netdoktor
Nytt utseende och större fokus på medlemmarna är de stora nyheterna när Netdoktor.se 
i dag lanserar en ny version av Sveriges ledande hälsoportal.

– Det känns väldigt roligt att ta Netdoktor till en ny nivå och kunna erbjuda ännu fler 
möjligheter till interaktion mellan patienter och experter, säger Ann-Charlotte Beck-
man, VD Netdoktor.se.

Modernare design och tydligare navigering är det första besökarna möts av på nya 
Netdoktor. Men det är under huven som de viktigaste förbättringarna har gjorts - med 
medlemmarna i centrum för arbetet.

Tolv communities har blivit 29 där medlemmarna kan få skräddarsydd information 
inom de områden som intresserar dem. Förutom vanliga communityfunktioner, som 
att skriva blogg och diskutera i forum, har Netdoktors experter producerat mängder av 
nya artiklar samt uppdaterat mycket av det befintliga materialet.

Den populära tjänsten Fråga Doktorn, där Netdoktors experter besvarar besökarnas 
frågor utan kostnad, finns på samtliga områden. Inom kort kommer medlemmarna 
dessutom att kunna chatta med utvalda experter och få svar på sina frågor i realtid.

– Med hjälp av de tusentals förslag och synpunkter, som vi mottog från Netdoktors be-
sökare i en enkät under början av året, hoppas vi nu kunna erbjuda en webbplats som 
motsvarar förväntningarna hos de cirka 350 000 personer som besöker Netdoktor varje 
månad, konstaterar Ann-Charlotte Beckman.

Nya Netdoktor hittar du på: www.netdoktor.se

För mer information, kontakta: Ann-Charlotte Beckman, VD Netdoktor.se
Telefon: 08-545 158 71, mobil: 070-954 78 60, e-post: anbe@netdoktor.se
Eller besök Netdoktors pressrum på http://newsdesk.se/pressroom/netdoktor.se
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Netdoktor (www.netdoktor.se) är Sveriges ledande hälsoportal med cirka 500 000 besök (350 000 unika besökare) varje må-
nad. Netdoktors mål är att förbättra folkhälsan genom upplysning och medicinsk information om hälsa, sjukdomar och medicin 
på ett språk som alla kan förstå. På så sätt medverkar Netdoktor till att utjämna kunskapsklyftan mellan läkare och allmänhet. 
Samtliga tjänster är kostnadsfria och utarbetade av ett redaktionellt team med läkare, journalister och webbutvecklare. Det 
redaktionella materialet är under oberoende kontroll av Netdoktor och dess medicinska experter.
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